



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Inteligentne specjalizacje i H₂ Wielkopolska. Marszałek Woźniak ogłosił dziś Laureatów Konkursu „i-Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” edycja 2018

Solar Networks Sp. z o.o., Fabryka Maszyn Spożywczych SPOMASZ Pleszew S.A., Zylia Sp. z o.o. oraz HHO-POWER inż. Damian Michalak to firmy, które zwyciężyły w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego „i-Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” edycja 2018. Dzisiaj, podczas konferencji prasowej Marszałek Marek Woźniak ogłosił Laureatów konkursu, organizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, promującego regionalne przedsiębiorstwa stosujące innowacyjne rozwiązania.

- Cztery firmy pomyślnie przeszły procedury i zostały najwyżej ocenione przez Kapitułę Konkursu. Prezentują ten wymiar gospodarki Wielkopolski, na którym nam szczególnie zależy i - co nas bardzo cieszy - z powodzeniem funkcjonują na rynkach światowych. Ciągłe jednak mamy niedosyt innowacyjnych rozwiązań. Dlatego zależy nam, aby grono innowatorów powiększać, między innymi poprzez organizację Konkursu „i-Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski”. Chcemy ich promować i wspierać w rozwoju – powiedział Marszałek Woźniak.

Obecny na spotkaniu Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego odpowiedzialny za sferę gospodarki przedstawił ocenę Kapituły Konkursu, w skład której wchodzi przedstawiciele Wielkopolskiej Rady Trzydziestu. - W tegorocznej edycji wpłynęło 27 wniosków, w tym 26 wniosków w kategorii: „Inteligentne Specjalizacje dla Wielkopolski” oraz 1 wniosek w nowej kategorii: „H₂ Wielkopolska”. Cztery zwycięskie firmy zaprezentowały innowacyjne rozwiązania, znaczące dla konkurencyjności gospodarki. Cieszymy się, że Laureaci naszego Konkursu szczerą się tym laurem i wykorzystują go w swojej promocji – podkreślił Jacek Bogusławski.

Laureatów podczas spotkania reprezentowali: Radosław Rogalka - Prezes Zarządu Solar Networks Sp. z o.o., Tadeusz Rak - Prezes SPOMASZ Pleszew S.A. Fabryka Maszyn Spożywczych, Piotr Szczechowiak - współzałożyciel Zylia Sp. z o.o. oraz Damian Michalak twórca HHO-POWER. Opis zwycięskich firm i ich produktów znajduje Państwo w załączniku.

Przypomnijmy, że Konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego „i-Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” organizowany jest od 2007 roku. Tegoroczna edycja wzbogacona została o nowe kategorie, oparte na inteligentnych specjalizacjach dla Wielkopolski oraz wykorzystaniu najnowszych technologii, wpisujących się w globalne trendy.

Celem Konkursu jest promocja regionalnych przedsiębiorstw stosujących innowacyjne rozwiązania w ramach sześciu inteligentnych specjalizacji dla Wielkopolski - oraz w ramach działań opartych na zastosowaniu wodoru. Nagroda ma stanowić wyróżnienie dla przedsiębiorstw w województwie, które stworzyły nowatorskie rozwiązania i wdrożyły je w praktyce.

Regulamin Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego „i-Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” edycja 2018, przyjęty Uchwałą nr 5956/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 października 2018r., doprecyzował kwestie dwóch nowych kategorii Konkursu: Inteligentne Specjalizacje dla Wielkopolski (3 równorzędne nagrody) oraz H₂ Wielkopolska (1 nagroda). Do każdej kategorii przypisane zostały odrębne kryteria oceny wniosków.

Laureat otrzymuje nagrodę finansową w wysokości 30.000 PLN. Samorząd Województwa zapewnia także promocję firmy – Laureata - w ramach międzynarodowych wystaw Marki Wielkopolski przez kolejny pełny rok.

Więcej informacji także na www.iw.org.pl





Pliki do pobrania:

- [opislaureatow2018.docx - 18382 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie